осуществляется путем заключения Дополнительного соглашения к настоящему Договору и уплаты 
дополнительной страховой премии, рассчитанной Страховщиком. 
5.5. По настоящему Договору франшиза не устанавливается. 

6. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ: 6.1. Страховая премия по настоящему Договору на одно Застрахованное лицо составляет 2 470 (Две 
тысячи четыреста семьдесят) рублей. 
6.2. Страховая премия по настоящему Договору составляет 2 665 130 (Два миллиона шестьсот 
шестьдесят пять тысяч сто тридцать) рублей за период страхования. 
6.3. Оплата страховой премии производится Страхователем единовременным платежом в соответствии 
с выставленным Страховщиком счетом в срок по 16.05.2025г. 
6.4. При неуплате страховой премии в срок, установленный в настоящем Договоре как дата уплаты